
 
Znak sprawy: DZ-2301-69/2025 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

INSTYTUT NAFTY I GAZU - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Lubicz 25A 

tel. +48 12 421 00 33, fax. +48 12 430 38 85, e-mail: office@inig.pl 

zaprasza do złożenia oferty na świadczenie usług telefonii komórkowej z dostępem do 

Internetu oraz na świadczenie usług mobilnego Internetu - na okres 24 m-cy. 

 

Do niniejszego zaproszenia nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 

1. Przedmiot zamówienia 

a) Oferta na telefonię komórkową winna gwarantować:  

- nielimitowane połączenia do wszystkich sieci stacjonarnych i komórkowych w Polsce,  

- nielimitowane SMSy/ MMSy do wszystkich sieci komórkowych w Polsce,  

- pakiet 15 GB Internetu LTE wliczony w abonament.  

W ramach abonamentów Operator zapewni: 

• naliczanie sekundowe od pierwszej sekundy połączenia, 

• korzystanie i odsłuchiwanie „poczty głosowej”, 

• identyfikację numeru rozmówcy, 

• oczekiwanie na połączenie, 

• powiadomienie o próbie połączenia (SMS), 

• blokowanie przychodzących SMS-ów reklamowych, 

• umożliwienie czasowej blokady karty SIM w przypadku kradzieży lub zgubienia przez 

użytkownika karty.  

Połączenia międzynarodowe oraz roamingowe taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia 

usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych obowiązującym u Operatora. 

b) Umowa na świadczenie usług mobilnego Internetu winna obejmować: 

- pakiet 40960 MB 

- LTE 5G. 

Operator zobowiązuje się do przeniesienia wszystkich numerów abonenckich Zamawiającego 

obecnie użytkowanych do własnej sieci komórkowej, według terminów zakończenia umów 

u poprzedniego operatora: 

✓ Terminy zakończenia umów - telefony komórkowe:  

• 27.01.2025 – 77 sztuki 

• 30.06.2026 – 1 sztuka 

• 05.06.2026 – 1 sztuka 

• 06.06.2026 – 1 sztuka 

• 27.05.2026 – 1 sztuka 

✓ Terminy zakończenia umów - Internet mobilny: 

• 27.01.2025 – 15 sztuk 

• 21.08.2026 – 4 sztuk 

• 12.12.2025 – 1 sztuka 

Operator zobowiązuje się do dopilnowania wszelkich formalności związanych 

z wypowiedzeniem dotychczasowych umów Zamawiającego u innych operatorów zgodnie z 

obowiązującymi terminami umów lojalnościowych. 

mailto:office@inig.pl


 
Koszty przeniesienia numeracji od obecnych operatorów do swojej sieci oraz uruchomienia nowych 

numerów ponosi nowy operator. 

INiG – PIB w Krakowie zastrzega możliwość zwiększenia liczby abonamentów w trakcie trwania umowy, 

zarówno na telefonię komórkową, jak i mobilny Internet.  Nowe karty SIM winny mieć jednolity okres 

obowiązywania jak dotychczasowe karty. 

INiG – PIB w Krakowie wymaga ujednolicenia okresu rozliczeniowego usługi telefonii komórkowej oraz 

mobilnego Internetu dla wszystkich numerów tj. za okres rozliczeniowy ma być przyjęty okres jednego 

miesiąca.  

W celach rozliczeniowych INiG – PIB w Krakowie wymaga możliwości podziału abonamentów na 

telefonię komórkową oraz mobilny internet na 4 konta abonenckie (2 na telefonię komórkową i 2 na 

mobilny internet).  

Operator zobowiązany jest do wyznaczenia osoby „opiekuna” odpowiedzialnego za bezpośredni 

kontakt z INiG – PIB w Krakowie. 

Operator zapewni dostęp do elektronicznego systemu umożliwiającego bezpieczną i samodzielną 

obsługę konfiguracji konta poprzez aplikację internetową działającą w trybie online. Usługa dostępna 

będzie całodobowo.  

Operator udostępni upoważnionym osobom Zamawiającego możliwość dostępu do bilingów 

wszystkich numerów telefonów komórkowych będących przedmiotem zamówienia.  

 Upoważniony przedstawiciel INiG – PIB w Krakowie będzie miał dostęp do bilingu za dowolny okres 

rozliczeniowy w okresie od upływu miesiąca od terminu rozpoczęcia świadczenia usługi przez 

Operatora do upływu miesiąca od terminu wygaśnięcia umowy.  

Upoważniony przedstawiciel INiG – PIB w Krakowie   będzie mógł pobierać biling z danego okresu 

wielokrotnie za pomocą aplikacji internetowej na dysk lokalny swojego komputera w formacie 

tekstowym umożliwiającym wgląd w jego treść za pomocą ogólnie dostępnej i bezpłatnej aplikacji 

(ADOBE PDF) Wykonawca zapewni ponadto możliwość exportu bilingu do pliku w formacie 

akceptowanym przez MS Excel. 

 

2. Warunki udziału w postępowaniu 

1) Nie zachodziły wobec Wykonawcy podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 pkt 1 - 3 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2024 poz. 507). 

 

3. Miejsce oraz termin składania ofert 
1) Ofertę należy złożyć na adres: przetargi@inig.pl w postaci dokumentów elektronicznych 

podpisanych podpisem elektronicznym (kwalifikowanym, zaufanym lub osobistym). Jako temat 

wiadomości prosimy wpisać: „Oferta na świadczenie usług telefonii komórkowej z dostępem do 

Internetu oraz na świadczenie usług mobilnego Internetu - na okres 24 m-cy”. 

2) Termin składania ofert upływa 13.01.2025 r. o godz. 12:00.  

3) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane 

 

4. Kryteria oceny ofert 

 

1) Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierować się najniższą zaoferowaną 

ceną ofertową. 

2) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim 

wymaganiom przedstawionym w zapytaniu oraz zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu 

o podane kryterium wyboru. 



 
 

5. Termin związania ofertą: 30 dni. 

Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

6. Sposób porozumiewania się z Wykonawcami 

Wszystkie wnioski, pisma, zapytania należy kierować na adres: przetargi@inig.pl . Odpowiedzi na 

pytania zadawane przez Wykonawców zamieszczane będą na stronie prowadzonego zapytania 

i stanowić będą integralną część zaproszenia do składania ofert. 

 

7. Opis sposobu przygotowania ofert 

1) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę w niniejszym postępowaniu. 

2) Ofertę stanowi: 

a. uzupełniony Formularz ofertowy – wg wzoru załącznika nr 1; 

b. aktualny odpis z KRS albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania oferty; 

3) Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie zapewniającej pełną czytelność jej treści. 

Oferty nieczytelne zostaną odrzucone. 

4) Oferta oraz wszystkie załączniki wymagają podpisu osoby/osób uprawnionych do reprezentowania 

Wykonawcy na zewnątrz, zgodnie z aktem rejestracyjnym, wymaganiami ustawowymi oraz 

przepisami prawa. Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego przedstawiciela 

Wykonawcy, należy dołączyć właściwe umocowanie prawne. 

5) Treść złożonej oferty musi odpowiadać treści i wymaganiom zawartym w niniejszym zaproszeniu. 

6) Oferta niekompletna, nie posiadająca ww. wymaganych dokumentów nie będzie rozpatrywana. 

7) Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania wyjaśnienia treści złożonych ofert. 

8) Wykonawca w formularzu zobowiązany jest załączyć informację czy jest możliwość włączenia 

dostępu do kart eSIM i czy jest to usługa dodatkowo płatna.  

 

 

Po wyborze najkorzystniejszej oferty, Wykonawca dostarczy do Zamawiającego 

wzór umowy celem jej akceptacji przed podpisaniem. 

 

8. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych dla osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy, 

których dane osobowe zawarte są w jakimkolwiek załączniku lub dokumencie składanym w 

postępowaniu (w szczególności w pełnomocnictwie), o przetwarzaniu ich danych osobowych przez 

Zamawiającego: 

1) ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH 

Administratorem danych jest Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą 

w Krakowie, ul. Lubicz 25 A, 31-503 Kraków, tel.: +48 12 421 00 33, fax: +48 12 430 38 85, e-

mail: office@inig.pl. 

2) DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 

poprzez email daneosobowe@inig.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

3) ŹRÓDŁO POCHODZENIA DANYCH OSOBOWYCH 

Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione Zamawiającemu przez reprezentowany przez 

Panią/Pana podmiot (Wykonawcę) w związku z ubieganiem się o udzielenie Zamówienia oraz 

mailto:przetargi@inig.pl


 
pozyskane przez Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy z rejestrów publicznych 

(KRS, CEIDG). 

4) KATEGORIE DANYCH OSOBOWYCH 

Zakres przekazanych danych osobowych obejmuje imię i nazwisko, zajmowane stanowisko, 

reprezentowany podmiot, dane ujawnione w jawnych rejestrach, dane ujawnione w treści 

pełnomocnictwa (jeśli zostało ono Pani/Panu udzielone). 

5) CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA  

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

nieobjętego przepisami Prawa zamówień publicznych, w tym wyboru najkorzystniejszej oferty, 

a w razie wyboru oferty – także wykonania umowy zawartej na skutek udzielonego zamówienia. 

6) Podstawa prawną przetwarzania danych są: 

a) przepisy prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO): 

- ustawa z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (w brzmieniu aktualnie obowiązującym), 

- ustawy z dnia 6.09.2001 o dostępie do informacji publicznej (w brzmieniu aktualnie 

obowiązującym), 

- ustawa z dnia 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (w brzmieniu 

aktualnie obowiązującym), 

b) uzasadniony interes administratora, w tym zapewnienie wiarygodnej identyfikacji podmiotu 

ubiegającego się o udzielnie zamówienia nieobjętego przepisami Prawa zamówień publicznych 

i reprezentującej/ych ten podmiot osoby/osób, wykonania, zawarcia i wykonania umowy oraz 

ustalenie, dochodzenie lub obrona roszczeń (art. 6 ust. 1 lit. f RODO).  

7) ODBIORCY DANYCH 

Dane pozyskane w związku z postępowaniem mogą być przekazywane wszystkim zainteresowanym 

podmiotom i osobom, gdyż co do zasady postępowanie o udzielenie zamówienia jest jawne. 

Ponadto odbiorcami danych osobowych mogą być jednostki audytujące, podmioty przetwarzające 

dane osobowe na zlecenie administratora (np. podmioty obsługujące systemy informatyczne), inne 

organy w oparciu o przepisy prawa, jak również inni administratorzy danych osobowych 

przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące działalność pocztową lub 

kurierską. 

8) OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe w przypadku postępowań o udzielenie zamówienia nieobjętego 

przepisami Prawa zamówień publicznych będą przechowywane przez okres oznaczony kategorią 

archiwalną wskazaną w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego 

Instytutu Badawczego, który zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (w brzmieniu aktualnie obowiązującym) został przygotowany 

w porozumieniu z Naczelnym Dyrektorem Archiwów Państwowych.  

9) PRAWA PODMIOTÓW DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do danych (art. 15 RODO), 

- prawo żądania ich sprostowania (art. 16 RODO), przy czym skorzystanie z tego prawa nie może 

skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy 

w tym zakresie, 

- prawo ograniczenia przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość 

skorzystania z tego praw (art. 18 ust. 1 RODO), 

- prawo do usunięcia danych, 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

- prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 21 RODO, z przyczyn 

związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją. 

10) PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO 



 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub 

miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. W Polsce organem takim jest Urząd Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

11) INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH 

Podanie danych osobowych w związku udziałem w postępowaniu o zamówienia nieobjętego 

przepisami Prawa zamówień publicznych jest dobrowolne. Brak podania danych będzie skutkował 

niemożliwością udziału w prowadzonym postępowaniu, zawarcia i wykonania umowy. 

12) INFORMACJA O ZAUTOMATYZOWANYM PODEJMOWANIU DECYZJI, W TYM PROFILOWANIU 

Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych dla osób fizycznych, których dane 

osobowe zawarte są w składanej ofercie lub jakimkolwiek załączniku lub dokumencie 

składanym w postępowaniu, o przetwarzaniu ich danych osobowych przez 

Zamawiającego:  

1) ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH 

Administratorem danych jest Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą 

w Krakowie, ul. Lubicz 25 A, 31-503 Kraków, tel.: +48 12 421 00 33, fax: +48 12 430 38 85, e-

mail: office@inig.pl. 

2) DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 

poprzez email daneosobowe@inig.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

3) ŹRÓDŁO POCHODZENIA DANYCH OSOBOWYCH 

Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione Zamawiającemu przez Wykonawcę w związku 

z ubieganiem się o udzielenie Zamówienia. 

4) KATEGORIE DANYCH OSOBOWYCH 

Zakres przekazanych danych osobowych obejmuje imię i nazwisko, zajmowane stanowisko, nr 

telefonu służbowego, służbowy adres e-mail. Ponadto w przypadku udzielenia przez Wykonawcę 

pełnomocnictwa do podpisania oferty lub/oraz przesyłania wraz z ofertą dokumentów (świadectw, 

certyfikatów, poświadczeń) potwierdzających dysponowanie przez Wykonawcę lub inny podmiot 

osobami zdolnymi do wykonania Przedmiotu Zamówienia zakres przekazanych danych może 

dotyczyć również nr pesel, nr dowodu osobistego, daty urodzenia i adresu zamieszkania osoby 

fizycznej wskazanej w pełnomocnictwie lub w w/w dokumentach. Zakres danych może również 

obejmować inne dane osobowe, które zostaną przedstawione przez Wykonawcę w składanej 

ofercie lub jakimkolwiek załączniku lub dokumencie składanym w postępowaniu. 

5) CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA  

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

nieobjętego przepisami Prawa zamówień publicznych, w tym wyboru najkorzystniejszej oferty, 

a w razie wyboru oferty – także wykonania umowy zawartej na skutek udzielonego zamówienia. 

6) Podstawa prawną przetwarzania danych są: 

a) przepisy prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO): 

- ustawa z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (w brzmieniu aktualnie obowiązującym), 

- ustawy z dnia 6.09.2001 o dostępie do informacji publicznej (w brzmieniu aktualnie 

obowiązującym), 

- ustawa z dnia 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (w brzmieniu 

aktualnie obowiązującym), 

b) uzasadniony interes administratora, w tym umożliwienie Zamawiającemu przeprowadzenia 

postępowania, zawarcia i wykonania umowy oraz ustalenie, dochodzenie lub obrona roszczeń (art. 

6 ust. 1 lit. f RODO).  



 
7) ODBIORCY DANYCH 

Dane pozyskane w związku z postępowaniem mogą być przekazywane wszystkim zainteresowanym 

podmiotom i osobom, gdyż co do zasady postępowanie o udzielenie zamówienia jest jawne. 

Ponadto odbiorcami danych osobowych mogą być jednostki audytujące, podmioty przetwarzające 

dane osobowe na zlecenie administratora (np. podmioty obsługujące systemy informatyczne), inne 

organy w oparciu o przepisy prawa, jak również inni administratorzy danych osobowych 

przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące działalność pocztową lub 

kurierską. 

8) OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe w przypadku postępowań o udzielenie zamówienia nieobjętego 

przepisami Prawa zamówień publicznych będą przechowywane przez okres oznaczony kategorią 

archiwalną wskazaną w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego 

Instytutu Badawczego, który zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (w brzmieniu aktualnie obowiązującym) został przygotowany 

w porozumieniu z Naczelnym Dyrektorem Archiwów Państwowych.  

9) PRAWA PODMIOTÓW DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do danych (art. 15 RODO), 

- prawo żądania ich sprostowania (art. 16 RODO), przy czym skorzystanie z tego prawa nie może 

skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy 

w tym zakresie, 

- prawo ograniczenia przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość 

skorzystania z tego praw (art. 18 ust. 1 RODO), 

- prawo do usunięcia danych, 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

- prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 21 RODO, z przyczyn 

związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją. 

10) PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub 

miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. W Polsce organem takim jest Urząd Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

11) INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH 

Podanie danych osobowych w związku udziałem w postępowaniu o zamówienia nieobjętego 

przepisami Prawa zamówień publicznych jest dobrowolne. Brak podania danych będzie skutkował 

niemożliwością udziału w prowadzonym postępowaniu, zawarcia i wykonania umowy. 

12) INFORMACJA O ZAUTOMATYZOWANYM PODEJMOWANIU DECYZJI, W TYM PROFILOWANIU 

Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia potwierdzającego wykonanie powyższego 

obowiązku wobec osób wymienionych w pkt 1 i 2, zgodnie z wzorem określonym w Załączniku nr 

1 do zaproszenia do składania oferty.  

Informacja dla Wykonawcy będącego osobą fizyczną: 

1) ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH 

Administratorem danych jest Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą 

w Krakowie, ul. Lubicz 25 A, 31-503 Kraków, tel.: +48 12 421 00 33, fax: +48 12 430 38 85, e-

mail: office@inig.pl. 

2) DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 



 
Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 

poprzez email daneosobowe@inig.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

3) CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA  

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

nieobjętego przepisami Prawa zamówień publicznych, w tym wyboru najkorzystniejszej oferty, 

a w razie wyboru oferty – także wykonania umowy zawartej na skutek udzielonego zamówienia. 

Podstawa prawną przetwarzania danych są: 

a) przepisy prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), w tym: 

- ustawa z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (w brzmieniu aktualnie obowiązującym), 

- ustawy z dnia 6.09.2001 o dostępie do informacji publicznej (w brzmieniu aktualnie 

obowiązującym), 

- ustawa z dnia 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (w brzmieniu 

aktualnie obowiązującym), 

b) uzasadniony interes administratora, w tym ustalenie, dochodzenie lub obrona roszczeń 

związanymi z prowadzonym postępowaniem o udzielnie zamówienia (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 

c) w razie zawarcia umowy – w celu jej wykonania– podstawą prawną jest niezbędność 

przetwarzania do wykonania umowy, której Wykonawca jest stroną lub podjęcie działań na żądanie 

podmiotu danych przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit b RODO). 

4) ODBIORCY DANYCH 

Dane pozyskane w związku z postępowaniem mogą być przekazywane wszystkim zainteresowanym 

podmiotom i osobom, gdyż co do zasady postępowanie o udzielenie zamówienia jest jawne. 

Ponadto odbiorcami danych osobowych mogą być jednostki audytujące, podmioty przetwarzające 

dane osobowe na zlecenie administratora (np. podmioty obsługujące systemy informatyczne), inne 

organy w oparciu o przepisy prawa, jak również inni administratorzy danych osobowych 

przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące działalność pocztową lub 

kurierską. 

5) OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe w przypadku postępowań o udzielenie zamówienia nieobjętego 

przepisami Prawa zamówień publicznych będą przechowywane przez okres oznaczony kategorią 

archiwalną wskazaną w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego 

Instytutu Badawczego, który zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (w brzmieniu aktualnie obowiązującym) został przygotowany 

w porozumieniu z Naczelnym Dyrektorem Archiwów Państwowych. 

6) PRAWA PODMIOTÓW DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do danych (art. 15 RODO), 

- prawo żądania ich sprostowania (art. 16 RODO), przy czym skorzystanie z tego prawa nie może 

skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy 

w tym zakresie, 

- prawo ograniczenia przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość 

skorzystania z tego praw (art. 18 ust. 1 RODO), 

- prawo do usunięcia danych, 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

- prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 21 RODO, z przyczyn 

związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją. 

7) PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub 



 
miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. W Polsce organem takim jest Urząd Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8) INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH 

Podanie danych osobowych w związku udziałem w postępowaniu o zamówienia nieobjętego 

przepisami Prawa zamówień publicznych jest dobrowolne. Brak podania danych będzie skutkował 

niemożliwością udziału w prowadzonym postępowaniu, zawarcia i wykonania umowy. 

9) INFORMACJA O ZAUTOMATYZOWANYM PODEJMOWANIU DECYZJI, W TYM PROFILOWANIU 

Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

 

1. Załączniki:  

1) Formularz ofertowy,  

2) Wzór umowy.  

 

Kraków, 08.01.2025 r. 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

Dyrektor Instytutu Nafty i Gazu – 

Państwowego Instytutu 

Badawczego 

 

 

 

 

  



 
Załącznik nr 1 

FORMULARZ OFERTOWY  

W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu  

na świadczenie usług telefonii komórkowej z dostępem do Internetu oraz na świadczenie 

usług mobilnego Internetu - na okres 24 m-cy. 

składamy niniejszą OFERTĘ: 

 

Nazwa Wykonawcy : ………………………………………………………………………………….. 

Adres Wykonawcy: ………………………………………………………………………………….. 

Nr tel.:    ………………………………………………………………………………….. 

E-mail:   ………………………………………………………………………………….. 

NIP:    ………………………….………………………………………………………. 

REGON:  ………………………………………………………………………………….. 

Zadanie 1 - Oferta na telefonię komórkową winna gwarantować - dla 81 numerów 

użytkowanych przez pracowników Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego Instytutu Badawczego – na 

warunkach opisanych w zaproszeniu: 

Abonament netto  

/ 1 miesiąc  

/ 1 numer 

Abonament brutto  

/ 1 miesiąc  

/ 1 numer 

Razem brutto 

Kol. 2 x 81 szt. 

1 2 3 

 

………………. zł 

 

………………. zł 

 

………………. zł 

 

Zadanie 2 - Świadczenie usług mobilnego Internetu – 20 szt.  – na warunkach opisanych 

w zaproszeniu: 

Abonament netto  

/ 1 miesiąc  

/ 1 numer 

Abonament brutto  

/ 1 miesiąc  

/ 1 numer 

Razem brutto 

Kol. 2 x 20 szt. 

1 2 3 

 

………………. zł 

 

………………. zł 

 

………………. zł 

 

Karta  TAK/NIE 

Jest możliwość włączenia dostępu do kart eSIM  

Włączenie dostępu do kart eSIM jest dodatkowo płatne  

 

Jeżeli powyższa usługa jest dodatkowo płatna proszę określić jej wartość dla 1 karty eSIM: ………. zł. 

Netto …………… zl. Brutto. 



 
 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 24 miesiące. 

Nawiązując do Zaproszenia do składania na świadczenie usług telefonii komórkowej z dostępem do 

Internetu oraz na świadczenie usług mobilnego Internetu - na okres 24 m-cy. - oświadczamy, że:  

1) Zapoznaliśmy się z treścią zapytania ofertowego i akceptujemy bez zastrzeżeń jego 

postanowienia;  

2) uważamy się za związanych ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert; 

3) oświadczam/my, że wypełniłem/liśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 

14 RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 

postępowaniu. 

4) nie zachodzi wobec nas żadna z okoliczności wynikających z art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

 

 

 

 

 
    ........................................................ 

         podpis    

 

 


